Автономное образовательное учреждение высшего образования
Ленинградской области

                           «ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ИНСТИТУТ
            ЭКОНОМИКИ, ФИНАНСОВ, ПРАВА И ТЕХНОЛОГИЙ»

П Р И К А З

от 29.07.2024 г.                              г. Гатчина                                         № 138

О зачислении на 1 курс
очной формы обучения на места
в пределах особой квоты

         На основании решения Приемной комиссии от 29.07.2024 и в соответствии
с Правилами приема в АОУ ВО ЛО «ГИЭФПТ» на 2024/2025 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить с 01.09.2024 на первый курс очной формы обучения на этапе

приоритетного зачисления на места в пределах особой квоты на обучение по
образовательным программам бакалавриата за счет бюджетных ассигнований
регионального бюджета следующих лиц:

 Направление 38.03.01 «Экономика», профиль «Экономика предприятий
и организаций»:

1.  176-861-756 24, 163 балла (ЕГЭ)

Направление 38.03.02 «Менеджмент», профиль «Менеджмент и маркетинг

в организации»:
1. 151-302-854 19, 219 баллов (209-ЕГЭ, 10-ИД)
2. 174-895-878 50, 207 баллов (205-ЕГЭ, 2-ИД)
3. 161-686-200 69, 184 балла (ЕГЭ)

Направление 38.03.04 «Государственное и муниципальное управление»:
1. 160-549-693 81, 294 балла (284-ВИ, 10-ИД)
2. 148-941-134 87, 220 баллов (210-ВИ, 10-ИД)

            Направление 40.03.01 «Юриспруденция» профиль «гражданско-
правовая»:

1. 168-623-876 13, 157 баллов (ЕГЭ)

Направление 43.03.01 «Сервис», профиль «Сервис в индустрии питания

и гостеприимства»:
1. 197-917-156 34, 185 баллов (ВИ)

Направление 43.03.02 «Туризм», профиль «Деятельность объектов

туристской инфраструктуры и туристских сервисов»:
1. 142-821-753 50, 159 баллов (ЕГЭ)
2. 162-652-141 51, 146 баллов (ЕГЭ)

Направление «Дизайн», профиль «Дизайн костюма»:

1. 156-047-197 66, 150 баллов (95-ЕГЭ, 55-ВИ)

           Ректор     А.О.Туфанов

И.О. ректора                                                                             Р.Н.Авербух